
Ф.И.О.: ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ

Дата рождения: 01.01.1972 (46 л.)   Пол: М

Регистрация биоматериала: 20.08.2018
Биоматериал: Кровь (сыворотка); 
Взятие биоматериала: 20.08.2018 14:07

Заявка №: 3300108519

Заказчик: "Полное наименование

юридического лица"

Специфические  IgE к панелям  аллергенов

Показатель Результат Ед.измер.

Панель пищевых аллергенов № 1 (арахис, миндаль, фундук, кокос,

бразильский орех) IgE
27,9 КЕ/л

Нормы по классам

Класс

0

2

3

4

5

КЕ/л

<0,35

0,71 - 3,50

3,51- 17,50

17,51 - 52,49

52,50 - 99,99

Содержание аллерген-специфических IgE

отсутствует или неопределяемый уровень

умеренный уровень

высокий уровень

очень высокий уровень

сильно высокий уровень

6 >100,00 чрезвычайно  высокий уровень

1 0,35 - 0,70 минимальный уровень

Результаты одобрил: Маркова Т. Е.Дата выполнения исследования: 25.08.2018

Стр. 1

Панель пищевых аллергенов № 73 (свинина, куриное мясо, говядина, 
баранина) IgE 


